АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________________

№_____________

ст-ца  Отрадная

Об  утверждении муниципальной программы
«Дети Кубани» на 2015-2017 годы
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Отрадненский район от 21 октября 2014 года № 997 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального образования Отрадненский район, их формирования и реализации» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Дети Кубани» на 2015-2017 годы (прилагается).

2. Постановления администрации муниципального образования Отрадненский район от 5 мая 2014 года № 382 «Об утверждении муниципальной программы «Дети Кубани» на 2014 год» и от 27 июня 2014 года № 602 «О внесении изменений в муниципальную программу «Дети Кубани» на 2014 год» признать утратившим силу с 1 января 2015 года.
3. Заместителю главы муниципального образования Отрадненский район по социальным вопросам И.Н.Кулябцевой обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Отрадненский район по социальным вопросам И.Н.Кулябцеву.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.
Глава муниципального образования

Отрадненский район                                                                             А.В.Волненко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Отрадненский район  от ___________________________________ № ________

«Об  утверждении муниципальной программы

«Дети Кубани» на 2015-2017 годы»
Проект подготовлен и внесен:

Заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район

по социальным вопросам

         И.Н.Кулябцева

Проект согласован:

Первый заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район                                                       О.В.Акименко

Начальник отдела экономики  администрации
муниципального  образования
Отрадненский район

          А.А.Гончарова

Начальник юридического отдела  администрации
муниципального  образования
Отрадненский район

          А.М.Галиджян
Начальник Финансового управления
администрации муниципального
образования Отрадненский район                                                         Т.В.Моренко

Начальник общего отдела администрации

муниципального образования Отрадненский

район

           Т.Н.Ефремова

Заместитель главы муниципального образо-

вания Отрадненский район, управляющий

делами

           А.А.Дудченко